1

平成 28 年５月 11 日

各  位

                     会 社 名  株式会社 ＭＩＥコーポレーション

                             代表者名 取締役社長  永井 賢治

                          (コード番号 ３４４２名証第２部)

                     問合せ先   執行役員財務部長 伊藤 威広

                          (ＴＥＬ ０５９４－３１－６６６８)

平成 28 年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

平成 28 年３月期 通期（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）の業績について、平成 27 年

11 月 11 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 28 年３月期の連結業績予想数値の修正(平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日)

                               （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,700

百万円

50

百万円

10

百万円

5

  円   銭

  0 41

今回発表予想（Ｂ） 4,740 56 16 7 0   63

増減額  （Ｂ－Ａ） 40 6 6 2 ――

増減率   （％） 0.9 12.0 60.0 40.0 ――

(ご参考)前連結

会計年度実績 4,631 △69 △134 △141 △11   75

２．修正の理由

  ステンレス製管継手を取り巻く環境は引き続き厳しい状況が続いておりますが、ＬＮＧ船を中

心とした造船案件の生産性向上による採算の改善並びに補助金収入等により、経常利益及び親会

社株主に帰属する当期純利益の業績予想を修正いたします。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成した

もので、今後様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

                                         以上